



Dodávateľ:
Fifty-Fifty, s.r.o.

Strojnícka 18
080 01 Prešov
Slovenská republika

IČO: 36479861 IČ DPH: SK 2020014711 DIČ: 2020014711
OR OS Prešov č.vl.13516/P

Bankové spojenie: VUB

Číslo účtu: **1620440853 / 0200**

IBAN:

SWIFT:

Tel.: e-mail:
Fax: http:

Vyhotovil:

Alternatívne bankové spojenie:

Stredisko:
Zákazka: X
Číslo objednávky:

Druh/Číslo: F **21200069**

Dodací list: 200133 / DP

Základná škola s Materskou školou

Poloma 85

Slovenská republika

19.1.2012
4/2012

Príjemca:

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

Základná škola s Materskou školou

Poloma 85

Slovenská republika

Číslo účtu: /

Odberteľ: **Kód odberteľa: 37944941**
Základná škola s Materskou školou

Poloma 85

Slovenská republika

IČO: 37944941 DIČ: 2021925532 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS:	SS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
17.01.2012	17.01.2012	27.01.2012

Celková zľava: 50.35 EUR (Percento zľavy v doklade: 0.00)

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
22 20 % T	127,90	25,58	153,48
10 % T			
% T			
Spolu:	127,90	25,58	153,48 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
Na úhradu: %			
%			
Predfaktúra číslo:		-	EUR
Zaokrúhlenie:			
Na úhradu spolu:			153,48 EUR

1 EUR = 30,1260 SK
4 623,74 SK

© IF0soft Informačné systémy V 11.01

Používateľ programu: Fifty-Fifty, s.r.o. S/N 3

Dodací list: 200133 / DP

Číslo a	Názov tovaru alebo služieb	Množstvo MJ	Jednotková cena za MJ	Zľava v %	Zľavnená DPH cena %	JCena s DPH	Strana: 1
1139	110929 VANISH na koberce ručné čist.450ml	1,000 KS	2,0000		2,0000 20	2,40	2,-
1160	111130 MERKUR prac.prášok 9,9kg TROPIC.KVE	1,000 KS	9,0000		9,0000 20	10,80	9,-
3971	110601 WC HIT 30ks tabl.do pisoárov Jablko	3,000 KS	6,1500		6,1500 20	7,38	18,45
4036	110328 DOMESTOS 750ml PINK	5,000 KS	1,1700		1,1700 20	1,40	5,85
4039	110328 DOMESTOS 750ml ATLANTIC A	5,000 KS	1,0000		1,0000 20	1,20	5,-
4040	110328 DOMESTOS 750ml Citrus fresh	5,000 KS	1,0000		1,0000 20	1,20	5,-
4081	111007 BREF Power Aktiv Ocean 51g OOOO	5,000 KS	1,0800		1,0800 20	1,30	5,40
4123	120110 FAIRY Ultra 10x1L na riad MIX karón	1,000 KS	10,5800		10,5800 20	12,70	10,58
5045	120110 TORO pasta čistiaca 200g	10,000 KS	0,4700		0,4700 20	0,56	4,70
5906	111108 CLIN s MR 500ml Lemon	10,000 KS	0,9900		0,9900 20	1,19	9,90
5908	111004 SAVO Univerzál 750ml Jarná Lúka	2,000 KS	1,5000		1,5000 20	1,80	3,-
5999	110311 FIXINELA 500ml	5,000 LT	0,8900		0,8900 20	1,07	4,45
6019	110707 SAVO Prípr. 1l Flower	5,000 KS	1,2200		1,2200 20	1,46	6,10
6087	110922 PRONTO sprej 250ml JASMÍN modrý	2,000 KS	2,1700		2,1700 20	2,60	4,34
8921	110121 Metla priemyselná Dlab	2,000 KS	1,9500		1,9500 20	2,34	3,90
9622	120110 SANYTOL 500ml+20% Univerzál s MR	4,000 KS	2,0700		2,0700 20	2,48	8,28
9940	100720 Rukavice SOKE gumené 6-6,5 S	5,000 KS	0,4200		0,4200 20	0,50	2,10
10017	110629 Prachovka mäkká bežová 45x40 FRI	6,000 KS	0,3000		0,3000 20	0,36	1,80
20171	090526 mydlo PALMOLIVE Zelený čaj a uhorka	5,000 KS	0,3100		0,3100 20	0,37	1,55
20295	111020 AJAX univerzál.čistič 1000ml zelený	2,000 KS	1,3300		1,3300 20	1,60	2,66

Dodací list: 200133 /DP

Číslo a Názov tovaru alebo služieb

33140 120109 FAX tek.mydlo 500ml ROSE
38305 111129 Toal.pap.TENTO MAXI 2vrstv.

Množstvo MJ

Jednotková
cena za MJ

Zľava
v %

Zľavnená DPH
cena %

JCena Strana: 2
s DPH Spolu bez DPH

5,000 KS

0,7200

0,7200 20

0,86

3,60

64,000 KS

0,1600

0,1600 20

0,19

10,24

Celková hmotnosť: 10,350

Kontrolné číslo:

153,000

CENA CELKOM BEZ DPH

127,90

NA ÚHRADU SPOLU:

153,48

Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

Za dodávateľa (pečiatka, podpis)